
Harrastus- ja kulttuuritoiminta 

                          
 
18.- 24.3.2024, vko 12   
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ  MISSÄ 

     maanantai   
18.3. 

 
9.00 
11.00 
12.00-13.00 
15.00–15.45 
 

 
ASKARTELUKERHO 
VÄRITYSKERHO 
KUNTOSALI / ohjaaja Pirjo 
BINGO / ohjaaja Pirjo 

Askartelutila, 1.krs 
Saunakabinetti, 5.krs 
Kuntosali, 1.krs 
Ravintola, 1. krs 
 

tiistai 
19.3. 

 
10.00-10.30 
12.00-13.00 
13.00-13.45 
 
15.00-15.45 
 

TUOLIJUMPPA / fysioterapeutti Katja 
KUNTOSALI / ohjaaja Pirjo 
HERNEPUSSINTARKKUUSHEITTOA/ 
ohjaaja Pirjo 
LEVYRAATI / ohjaaja Pirjo 

Kahvila, 1.krs 
Kuntosali, 1.krs 
Kuntosali, 1.krs 
 
Ravintola, 1.krs 

keskiviikko 
20.3. 

 
10.00-10.30 
12.00-13.00 
13.00-13.30 
16.00 
 

TUOLIJUMPPA / fysioterapeutti Katja 
KUNTOSALI / ohjaaja Pirjo 
YHTEISLAULUA / ohjaaja Pirjo 
SIMO BÄCKMAN ESIINTYY 

Kahvila, 1.krs 
Kuntosali, 1.krs 
Ent. tv-huone, 1.krs 
Kahvila. 1.krs 

torstai 
21.3. 

 
 
9.00 
12.00-13.00 
14.00-14.45 
 
 
 

ASKARTELUKERHO 
KUNTOSALI/ ohjaaja Pirjo 
MUSAVISA, TUNNISTATKO KAPPALEEN 
JA ESITTÄJÄN? / ohjaaja Pirjo 

Askartelutila, 1.krs 
Kuntosali, 1.krs 
Ent. tv-huone, 1.krs 
 

perjantai 
22.3. 

10.00-10.30 
12.00-13.00 
13.00-14.00 

 
TUOLIJUMPPA/ fysioterapeutti Katja 
KUNTOSALI / ohjaaja Pirjo 
MUSIIKIN KUUNTELUA / ohjaaja Pirjo 
 

Kahvila, 1.krs 
Kuntosali, 1.krs 
Ent. tv-huone, 1.krs 

 
lauantai 

23.3. 
 

 
10.00 
11.00-14.00 
 

BILJARDIKERHO 
ASKARTELUKERHON MYYJÄISET 

Pelihuone, kellari 
Kahvila, 1. krs 

sunnuntai 
24.3. 

 
16.00-17.00 
 

 
 
HAPPY HOUR 
 
 

 
Kahvila, 1.krs 
 

  
 
 
 

                                          
 
 

 
 


